
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  Tuspo Weende R

I II III IV V VI Punkte

3 8 1 6 2 11

247

9:12

╳
10
20

1
14
24

2
16

3
17

8
18

9
19 Auszeit

24:25

Ende
11:47

B  TCH S

I II III IV V VI Punkte

8 7 11 9 14 18

263

21:19

2
13
23

7
16
26

8
17

9
18

11
20

12
21

Auszeit

9:7
23:22

S
A
T
Z

2

Start
11:50

B  TCH R

I II III IV V VI Punkte

3 7 20 8 13 18

25

╳
25

4 5 13 16 23
Auszeit

Ende
12:09

A  Tuspo Weende S

I II III IV V VI Punkte

8 1 6 2 11 13

104 5

4:5 6:10

2 4 6 7 9 10 Auszeit

7:16
9:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U18w WBL/HI/SN Meldestaffel
Frauen

B  TC Hameln vs. Tuspo Weende A

Spiel 9 14.09.2025 11:30 Uhr

Geschwister-Scholl-GS
(Sporthalle)

37079 Göttingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TCH 11/14

3 Elstner, Elea X
7 Adibelli, Dilay X

8 Eimer, Dorothea X
9 Lange, Linya X

11 Al, Elif X
13 Isinger, Celine X

14 Stoy, Emma X
15 Möller, Emma
18 Matwejew-Vetto, Sop… X
20 Uthe, Emma X
22 Wlasow, Alexandra

B  Libero

B  Offizielle

T Bichtemann, Oliver

C

A  Tuspo Weende 13/14

1 Paul, Annika Grace X

2 Ponitka, Nele X
3 Pishchenko, Anna X
4 Agac, Talya X
5 Mustafa, Sara X

6 Härdter, Lorena X
7 Markovic, Jovana X
8 Wucherpfennig, H… X
9 Wang, Xindi

11 Weil, Lisa X

12 Heerwart, Luise
13 Augustin, Berenike X
31 Peter, Sophia X

A  Libero

31 Peter, Sophia X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TCH Tuspo Weende A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 26 1 17 24 0 1 1
0 0 1 25 2 19 10 0 2 2

3

2 1 2 51 36 34 0 3 3
Start: 11:30 Ende: 12:09 Dauer: 0:39

Sieger: TC Hameln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Layla, Bruns 1

2 Giulia, Gawenda 2

Schr. Peckmann, Helene
Assist. Lara, Gastreich

Dokument erstellt: 14.09.2025 12:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


