

RM U18w WBL/HI/SN Meldestaffel

Frauen

(B) TC Hameln vs. Tuspo Weende (A)

Spiel 9

14.09.2025 11:30 Uhr

Geschwister-Scholl-GS (Sporthalle) 37079 Göttingen



	T			S Start 11:30				A Tuspo Weende					de :47		S			
	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng				7	3	8	1	6	2	11		8	7	11	9	14	18	
le lin			lernr.	<u> </u>	7						24				3			26
Aufstelli	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z	9:12										21:19]
<u> </u>		 																
	A	1. 5	5.	1	X 10	1	2 16	3 17		9 19	Auszeit	2	7 16	8 17	9 18	11 20	12 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7	7.		20	14 24	10	17	10	19		23	16 29	17	10	20	21	9:7 23:22

S	Start 11:50 B TCH					R		de :09	A	s				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	7	20	8	13	18		8	1	6	2	11	13	
<u> </u>							25		4	5				10
Z									4:5	6:10				
2		4	5	13	16	23	Auszeit	2	4	6	7	9	10	Auszeit
	(25)													7:16 9:21

Втсн

3 © Elstner, Elea

B) Offizielle

T Bichtemann, Oliver

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Staı Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

7 Adibelli, Dilay Pishchenko, Anna Eimer, Dorothea Agac, Talya 9 Lange, Linya Mustafa, Sara Al, Elif 6 Härdter, Lorena Isinger, Celine Markovic, Jovana Stoy, Emma © Wucherpfennig, H. Möller, Emma 9 Wang, Xindi Matwejew-Vetto, Sop... Weil, Lisa Uthe, Emma Heerwart, Luise Wlasow, Alexandra Augustin, Berenike Tuspo Weende (A) (B) Libero Peter, Sophia A W G P Satz Dauer P G W A

A) Libero

31 Peter, Sophia (A) Offizielle

11/14

(A) Tuspo Weende

Ponitka, Nele

Paul, Annika Grace

13/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Layla, Bruns		1					
2	Giulia, Gawenda		2					
			Schr	Peckmann Helene				

Assist. Lara, Gastreich

Dokument erstellt: 14.09.2025 12:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 11:30 Ende: 12:09 Dauer: 0:39

2

17 24 0 1 1

19 10 0 2 2

36 34 0 3 3

(в) тсн

2 1 1 **26** 1

Sieger: TC Hameln

0 0 1 **25**

2 1 2 51

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP